
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

E 

E 

No. 

114 

822 

1 

118 

4 

56 

700 

99 

23 

77 

26 

362 

54 

Name 

Thorsten Pehl 

Knut Valtingojer 

Illka Schütz 

Jörg Wenzel 

Andreas Jung 

Jürgen Kexel 

Ralf Appel 

Daniel Strohbach 

Klaus Schüßler 

Hagen Zeis 

Andreas Vohl 

Robert Lorenz 

Markus Hehl 

Status 

Oberelbert 

EC Hofgeismar 

MSC Sechshelden/DMV 

MSV Lahnberge 

MSF Wissen 

MSC Kaltenholzhausen 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSV Lahnberge 

MSF Wissen 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Hof im DMV 

Team 

Twenty Suzuki 

AB Racing 

Wohrrataler Jungs 

Moto Shop Vohl 

Twenty Suspension 

Wohrataler Jungs 

Motoshop Vohl 

MX-Shop Rhein Main 

Moto-Shop Vohl 

Fahrzeug 

Suzuki 

Suzuki 

Yamaha 

Yamaha 

Husqvarna 

Suzuki 

KTM 

Honda 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

Suzuki 

Husqvarna 

Rd. 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

Diff 

1.839 

18.428 

36.361 

44.065 

56.197 

1:15.600 

1:17.706 

1:18.751 

1:43.473 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Abst. 

1.839 

16.589 

17.933 

7.704 

12.132 

19.403 

2.106 

1.045 

24.722 

1 Runde 

17.608 

17.674 

Total Tm 

16:49.946 

16:51.785 

17:08.374 

17:26.307 

17:34.011 

17:46.143 

18:05.546 

18:07.652 

18:08.697 

18:33.419 

17:01.919 

17:19.527 

17:37.201 

Best Zt. 

1:38.945 

1:38.906 

1:39.750 

1:40.734 

1:41.303 

1:43.410 

1:46.366 

1:46.276 

1:45.326 

1:48.844 

1:51.321 

1:51.652 

1:53.354 

In Rd 

9 

9 

6 

6 

2 

4 

4 

6 

3 

9 

2 

9 

5 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

7 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

1.839 

Avg. Speed 

28,516 

Best Lap Tm 

1:38.906 

Best Speed 

29,119 

Best Lap by 

822 - Knut Valtingojer 

Gedruckt: 27.06.2015 18:41:42 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Hof 

Senioren 

2. Lauf 

Rennen (13:00 und 2 Runden) started at 18:18:34 

Hof 0,800 Km 

27.06.2015 18:15 


